Додаток 1

до протоколу № 2/14
засідання комітету з конкурсних торгів

від 09 квітня 2014 року

Річний план

державних закупівель 
на 2014 рік

Комунальне підприємство Сумської міської ради „Електроавтотранс”
	Предмет

закупівлі
	Код КЕКВ

(для 

бюджет-них

коштів)
	Джерело

фінансу-вання
	Очікувана

вартість

предмета

закупівлі
	Проце-дура

закупівлі
	Орієнтов-

ний

початок

проведен-

ня

процеду-

ри

закупівлі
	Підрозділ/и

(особа/и),

яких

планується

залучити до підготовки

тендерної

документації

(запиту

цінових

котирувань)
	При-

мітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	29.10.3 автомобілі для перевезення не менше ніж 10 людей (тролейбуси)
	3210 
	міський бюджет
	12028600,00 (дванадцять мільйонів двадцять вісім тисяч шістсот) грн. в т.ч. ПДВ 2004766,67 грн.
	Відкриті торги
	Травень-червень 2014р.
	Кривенко Анатолій Іванович
	Головний розпорядник коштів Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради


Затверджений рішенням     комітету     з     конкурсних    торгів 

 від 09 квітня 2014 року N 2/14. 

 Голова комітету з конкурсних торгів

Солдатов В.М.                                                            _____________________ 









  (підпис)    М.П. 

 Секретар комітету з конкурсних торгів

 Бугаєнко А.І.                                                              _____________________ 

 (підпис) 
